..... quondam Johannis dicti Sluijsman de Gheldorp quartam partem ad se spectantem in quodam campo dicto die Hoeve sito in parochia de Gheldorp [in loco] dicto Braec[?hu]sen inter hereditatem (dg: Joh) Hadewigis (dg: re) dicte Gheerlaets ex uno et inter hereditatem liberorum

(dg: q) dictorum Rutten Kijnderen ex alio [et] quartam [partem] ad se spectantem in domo consistente supra dictum campum item quartam partem ad se spectantem in quodam prato et in pecia pascue dicte eeusel [²si]ta ad dictum pratum sitis (dg: ab) in parochia (dg: d) loco predictis (dg: ...) ultra communem plateam ibidem inter hereditatem Henrici de Aken ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Diddekens soen de Gheldorp ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Jacobo filio quondam Egidii van den Boegarde ab eodem hereditarie possidendas (dg: exceptis duobus si) #pro# censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione (dg: dn) viginti duorum lopinorum siliginis mesure de Gheldorp danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicta parochia tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et ad maiorem securitatem# totam partem et omne jus sibi competentes in dicto campo et in dictis (dg: pecia) prato et pecia pascue dicte eeusel ad pignus imposuit salvo primodicto Johanni toto jure sibi et dicto quondam Johanni suo 'fratri de morte quondam Aleijdis sororis dicti quondam (dg: Aleijdis) Johannis Sluijsman et de morte quondam Ludovici fratris eiusdem quondam Johannis Sluijsman et de morte quondam Alveradis (dg: sue) uxoris eiusdem quondam Johannis Sluijsmans successione advoluto in predicto campo et prato et pecia pascue. Testes Rover et Arnoldus datum quinta post miam.

BP 1179 p 390v 02 do 02-05-1392.

Petrus Morre zwv Johannes Morre verkocht aan zijn broer Johannes die Jonghe zwv voornoemde Johannes Morre een stuk land, gnd die Zanders Akker, in Gemonde, tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en kwv Johannes Morre anderzijds, belast met 2 cijnshoenderen aan de heer van Boxtel.

Petrus Morre filius quondam Johannis Morre peciam terre (dg: sit) dictam die Zanders Acker sitam in parochia de Gemeijnden inter hereditatem hospitalis maioris siti in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Morre ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Jonghe suo fratri filio dicti quondam Johannis Morre promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus pullis censualibus domino de Bucstel exinde solvendis. Testes Aa et Arnoldus datum quinta post miam.

BP 1179 p 390v 03 do 02-05-1392.

Rodolphus gnd Roef zwv Ghisbertus van Zonne gaf uit aan Rutgherus smid van Zonne de helft van de achterste beemd in Son, ter plaatse gnd die Boect, tussen Theodericus Didden soen enerzijds en Walterus van Acht anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Rodolphus en met het andere eind aan het water gnd die Dommel, te weten de helft naast voornoemde Theodericus Didden soen, met het recht dat voornoemde Rutgherus smid van Zonne zal hebben om, 4 keer per jaar, met zijn beesten over andere erfgoederen van eerstgenoemde Rodolphus naar deze helft te gaan, en met het recht hooi en hout vanaf deze helft daarover af te mogen voeren; de uitgifte geschiedde voor 5 pond (dg: geld) 5 schelling geld n-erfcijns, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne medietatem posterioris prati #dicti Rodolphi# siti in parochia de Zonne in loco dicto die Boect inter hereditatem Theoderici Didden soen ex uno et inter hereditatem Walteri de Acht ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti Rodolphi et cum reliquo fine ad aquam dictam die Dommel (dg: ²seu) scilicet illam medietatem dicti prati posterioris que medietas sita est (dg: ...) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Theoderici Didden soen simul cum (dg: jure) jure eundi et redeundi quotiens (dg: sibi p) Rutghero fabro de Zonne placuerit et cum jure (dg: per) abigendi bestias

per (dg: .) alias hereditates dicti Rodolphi usque ad dictam medietatem dicti posterioris prati (dg: quatuor temporibus) quatuor vicibus quolibet anno futuro et cum jure pergendi cum (dg: suis curribus) curru et bestiis per alias hereditates dicti Rodolphi usque ad dictam medietatem dicti posterioris prati ad deducendum fenum et ligna supra dictam (dg: pro) medietatem pro quoque tempore crescenda ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Rutghero fabro de Zonne ab eodem hereditarie possidendam pro quinque libris (dg: monete) et quinque solidis monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 390v 04 do 02-05-1392.

Arnoldus zv Nijcholaus gnd Arts soen droeg over aan Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer 1/3 deel van een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Nijcholaus gnd Becker enerzijds en Theodericus gnd Zoetmelc en Henricus zv Elizabeth gnd Meus anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, te weten het 1/3 deel richting Den Bosch, aan hem in pacht uitgegeven door Goeswinus gnd Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus, belast met de cijns en pacht in de brief vermeld.

Arnoldus filius Nijcholai dicti Arts soen terciam partem domus orti ac hereditatis sibi adiacentis sitorum in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Nijcholai dicti Becker ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Zoetmelc et Henrici filii Elizabeth dicte Meus ex alio tendentium cum uno fine ad communem plateam scilicet illam terciam partem que sita est versus Buscumducis datam sibi ad paccionem a Goeswino dicto Moedel filio quondam Bertoldi filii Theoderici prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Loijer filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et paccione in dictis litteris contentis. Testes Rover et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 390v 05 do 02-05-1392.

Johannes zvw Willelmus die Hertoge verkocht aan Arnoldus Groet Art het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Johannes van Goch en zijn zuster Metta, in een stuk heideland, in Oss, tussen Schadewijk en Berghem, tussen Rijcoldus Belijen soen enerzijds en Metta wv Henricus Wemelkens en haar kinderen anderzijds.

Johannes filius quondam Willelmi die Hertoge totam partem et omne jus sibi de morte de (dg: Jo) morte quondam Johannis de Goch et Mette eius sororis successione advolutas in pecia terre mericalis sita in parochia de (dg: Ro) Os inter Scadewijc 'in Berchen inter hereditatem Rijcoldi Belijen soen ex uno et inter hereditatem Mette relicte quondam Henrici Wemelkens et eius librorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Groet Art promittens super habita et habenda warandam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 390v 06 do 02-05-1392.

Johannes Enode zvw Arnoldus Enode verkocht aan Petrus Pels verwer een stuk land, in Orthen, tussen Hermannus van Eijndoven enerzijds en Yoest Bruijstens anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Peper en met het andere eind aan de dijk aldaar, en deels buiten die dijk gelegen, met 16 roeden van voornoemde dijk, die hierbij horen.

Johannes Enode filius quondam Arnoldi Enode peciam terre sitam in parochia de Orthen inter hereditatem Hermannii de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Yoest Bruijstens ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum (dg: Vliedert) #Peper# et cum reliquo fine ad aggerem ibidem et partim extra eundem aggerem prout ibidem sita est tam infra dictum

aggerem quam extra eundem aggerem et ad dictum Johannem Enode dinoscitur pertinere simul cum sedecim virgatis dictis roden dicti aggeris ad dictam peciam terre spectantibus ut dicebat hereditarie vendidit Petro Pels tintori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dictis XVI virgatis aggeris. Testes datum supra.